23/09/25, 11:42

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 09/2025

Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

(Diario Oficial da Unido - CEAF) , 09/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 09/2025 (Sistema Integrado de Administragao

Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM)

Dados da consulta: 23/09/2025 11:12:36

FILTROS APLICADOS:

Busca Livre: DROGAFONTE LTDA

Cadastro: CNEP

Nome sancionado: DROGAFONTE LTDA

CPF / CNPJ sancionado: 08.778.201/0001-26

UF do sancionado: ACRE ALAGOAS AMAPA AMAZONAS BAHIA

MATO GROSSO DO SUL MINAS GERAIS PARANA PARAIBA PARA

RONDONIA RORAIMA SANTA CATARINA SERGIPE SAO PAULO

Orgdo sancionador: DROGAFONTE LTDA

Consulta

CEARA DISTRITO FEDERAL

PERNAMBUCO PIAUI

TOCANTINS

ESPIRITO SANTO

RIO DE JANEIRO

GOIAs MARANHAO

RIO GRANDE DO NORTE

MATO GROSSO

RIO GRANDE DO SUL

CNPJ/CPF NOME

DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO

UF SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

CATEGORIA
SANGAO

DATADE _
PUBLICACAO DA
SANGAO

VALOR
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=DROGAFONTE+LTDA&cadastro=2&nomeSancionado=DROGAFO...
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